МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2021 года     №  302

г. Моршанск

О награждении Почетной грамотой Моршанского
районного Совета народных депутатов

Кужелева А.В., Свинухова А.В..

Рассмотрев  ходатайство  Общества  с  ограниченной  ответственностью
"Моршанское  ПАТП", постоянной  комиссии  по  вопросам  местного
самоуправления,  в  соответствии  с  Положением  о  Почетной  грамоте
Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов,  утвержденным
решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 26 апреля
2007 года № 283,

Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1.  Наградить  Почетной  грамотой  Моршанского  районного  Совета
народных депутатов  за  многолетний добросовестный труд, вклад в развитие
транспортной инфраструктуры и  в связи с профессиональным праздником -
Днем работника автомобильного и городского пассажирского автотранспорта:

            - Кужелева Алексея Викторовича  – сварщика  ООО  «Моршанское ПАТП";
      - Свинухова Виктора Анатольевича – водителя отдела эксплуатации ООО
«Моршанское ПАТП".

      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      3. Решение подлежит размещению  в сетевом издании  «РИА «ТОП 68»
(www.top68.ru).

Председатель Моршанского
районного Совета народных депутатов                                  Е.П.Буренин

garantf1://28009835.17934/